Постановление № 01-06-66/1 от 09.08.2011
О внесении изменений в постановление

Главы города от 16.12.2008 № 70

«О создании муниципального совета

по развитию образования»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Главы города от 16.12.2008 № 70 «О создании муниципального совета по развитию образования» (с изменениями                            от 31.12.2009 № 95, от 09.02.2011 № 7) следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

- слова «Рябов Сергей Викторович – генеральный директор общества                     с ограниченной ответственностью «ПРОМСИБ» (по согласованию)» исключить;

- слова «Савенков Алексей Исаевич – заместитель Председателя Думы          города (по согласованию)» заменить словами «Рябчиков Виктор Николаевич – депутат Думы города (по согласованию)».

- слова «Стельцова Надежда Яковлевна – директор департамента образования Администрации города, заместитель председателя совета» заменить          словами «Османкина Татьяна Николаевна – директор департамента образо-вания Администрации города, заместитель председателя совета».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов